Para fins de economia processual, adoto como relatório os fundamentos constantes no acórdão recorrido, os quais retratam adequadamente os fatos que originaram o presente litígio, conforme transcrição a seguir:
		 Do Lançamento:
		 A presente autuação fiscal resultou na apuração de crédito tributário no valor total de R$ 3.175.369,13 (três milhões, cento e setenta e cinco mil, trezentos e sessenta e nove reais e treze centavos), decorrente de insuficiência de recolhimento de tributos, pela sistemática de lucro presumido, sobre a receita bruta apurada com base na escrituração contábil fiscal -ECF e EFD - Contribuições apresentadas pela fiscalizada, relativas ao período de apuração de 01/01/2014 a 31/12/2016 (fls.

[...]

Para fins de economia processual, adoto como relatório os fundamentos constantes 

no acórdão recorrido, os quais retratam adequadamente os fatos que originaram o presente 

litígio, conforme transcrição a seguir: 

Do Lançamento: 

A presente autuação fiscal resultou na apuração de crédito tributário no 

valor total de R$ 3.175.369,13 (três milhões, cento e setenta e cinco mil, trezentos 

e sessenta e nove reais e treze centavos), decorrente de insuficiência de 

recolhimento de tributos, pela sistemática de lucro presumido, sobre a receita 

bruta apurada com base na escrituração contábil fiscal -ECF e EFD - Contribuições 

apresentadas pela fiscalizada, relativas ao período de apuração de 01/01/2014 a